
DECRETO SINDACALE

N. 1/2023 del 07/02/2023

OGGETTO: NOMINA DEI COMPONENTI EFFETTIVI E SUPPLENTI DELLA COMMISSIONE 
COMUNALE PER IL PAESAGGIO

Settore Area pianificazione, attuazione e gestione del territorio - Ambiente

Servizio SERVIZIO URBANISTICA, SPORTELLO UNICO EDILIZIA SUE

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 11/2023 del  17/01/2023 con la quale è stata 
approvata la graduatoria per la nomina della commissione per il paesaggio ai sensi della 
LR12/2005 come definita dalla commissione giudicatrice nominata con DD n. 1182/2022 del 
21/09/2022 e di cui al relativo verbale;

Preso atto della deliberazione n.XI/4348/21 di Regione Lombardia pubblicata sul B.U.R.L. n.8 del 26 
febbraio 2021 in particolare l’allegato A) che stabilisce i criteri per la verifica, nei soggetti delegati 
all’esercizio della funzione autorizzatoria in materia di paesaggio, della sussistenza dei requisiti di 
organizzazione e di competenza tecnico scientifica stabiliti dall’art.146, comma 6 del D.Lgs n.42 e 
successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto quindi, alla luce della deliberazioni sopra citate, di dover procedere alla nomina dei 
membri effettivi e di quelli supplenti così come previsto dall’art.81 della Legge Regionale n.12/2005;

Vista La Legge Regionale 12/2005 e in particolare gli articoli 80 e 81;
Visto il Regolamento Edilizio vigente;

DECRETA

1. DI NOMINARE i seguenti membri della Commissione per il paesaggio come individuati con 
la deliberazione di Giunta Comunale n. 11/2023 definita dalla commissione giudicatrice 
con verbale del 21/11/2021 prot.n.0124455:

a) Arch. FRANCESCO CLAUDIO DOLCE
b) Arch. RICCARDO ALESSANDRO ROCCO
c) Arch./Ing. CLAUDIO FERRARI
d) Arch. FILIPPO ORSINI
e) Arch. DANIELA DE LISO



2. DI NOMINARE altresì n.2(due) componenti supplenti della Commissione per il paesaggio 
come individuati con la deliberazione di Giunta Comunale n. 11/2023 definita dalla 
commissione giudicatrice con verbale del 21/11/2021 prot.n.0124455:

a) Ing. ENRICO MARCO ROCCHI
b) Arch. MARCO ACQUATI

3. DI NOTIFICARE con PEC il presente provvedimento a ciascun membro sopra individuato

Allegati:

   

IL SINDACO
Documento firmato digitalmente

(ROBERTO DI STEFANO)


		2023-02-07T12:32:32+0100
	Roberto Di Stefano




